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Pojemnik do mikrofalówki
dzielony 25 cm

Cena brutto 21,20 zł

Cena netto 17,24 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 008811-MMO

Kod producenta 229123

Kod EAN 8720573887779

Opis produktu
✅ DZIELONY - Pojemnik do mikrofalówki w formie wygodnego talerza z pokrywką. Pojemnik podzielony jest na trzy
części o różnej wielkości, co umożliwia przechowywanie różnych składników żywności oddzielnie, bez mieszania się
smaków i zapachów. Pojemnik ma średnicę 25 cm i wysokość bez pokrywki 4 cm, z pokrywką 6,5 cm.

✅ WYTRZYMAŁY - Talerz wykonany jest z najwyższej jakości tworzywa w kolorze białym, pokrywka jest przezroczysta
i przyciemniana. Pojemnik wykonany jest z materiałów bezpiecznych dla zdrowia, nie zawierających BPA, co
gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania zarówno w kontakcie z gorącymi, jak i zimnymi potrawami.

✅ DO MIKROFALÓWKI - Możemy w nim bezpiecznie podgrzewać potrawy w mikrofalówce do 5 min 850W/120°C.
Pojemnik posiada pokrywę wyposażoną w otwierany zawór odpowietrzający, która zapobiega rozpryskiwaniu oraz
wysuszaniu żywności przy podgrzewaniu żywności w mikrofali - wystarczy założyć pokrywkę i otworzyć zawór.

✅ FUNKCJONALNY - Pojemnik nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń, ale także możemy w nim mrozić żywność.
Może pełnić rolę lunchboxa, w którym wygodnie przeniesiemy a następnie podgrzejemy posiłek.

✅ PRAKTYCZNY - Pokrywa pozwoli na dłuższe utrzymanie świeżości przechowywanych i podgrzewanych potraw i
dodatkowo zabezpieczy je na czas transportu. Talerz jest przydatny w domu, ale również w ogrodzie, podczas pikników
i wypadów za miasto. Pokrywa chroni zawartość np. przed owadami.

Pojemnik na żywność z dzielonymi przegródkami i specjalną pokrywą do mikrofalówki to niezastąpiony element wyposażenia
kuchni, który umożliwia praktyczne przechowywanie i podgrzewanie różnorodnych potraw. Jego bezpieczne materiały i
łatwość w czyszczeniu zapewniają komfort oraz higienę użytkowania. Wszechstronność pojemnika sprawia, że jest on idealny
zarówno do codziennego użytku w domu, jak i do zabierania posiłków poza dom. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi
standardami.

Pojemnik do podgrzewania posiłków w mikrofalówce. Talerz dzielony na 3 części a pokrywka posiada otwór odpowietrzającym.
Nadaje się do mrożenia i zmywarki.
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